1

Nº 113 - DOE – 09/06/2025 – Seção 1 – p.49

HOSPITAL ESTADUAL ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO “DR. FRANCISCO RIBEIRO ARANTES”

PORTARIA Nº 10/2025, DE 6 DE JUNHO DE 2025

O Diretor do Departamento Técnico de Saúde, do Hospital Estadual Especializado em Reabilitação “Dr. Francisco

Ribeiro Arantes”, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA para a composição do COMISSÃO DE

GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS – Biênio 2025/2027, os seguintes membros, sob a coordenação do primeiro:

1. HEBERSON ARAUJO DE LIMA - Aux. Serviços Gerais – Presidente

2.  ALZIRA MOURA CLAUSS – Aux. Serviços Gerais – Vice-Presidente

3. LUCIANA DE LIMA – Aux. Serviços Gerais - Secretária

4. EDNA DE JESUS LEITE GUIMARÃES – Aux. Serviços Gerais

5. MARIA APARECIDA VIEIRA CONSTANTINO – Aux. Serviços Gerais

6. SILVIA GONÇALVES ROSSO – Aux. Serviços Gerais

7. ANA PAULA MOREIRA - Enfermeiro

8. ROSANGELA CAMARGO – Aux. Serviços Gerais

9. GLEICE DUARTE NASCIMENTO – Oficial Administrativo

10. JANDIRA BRITO DE GRAGNANO – Aux. Serviços Gerais

11. JANETE APARECIDA SANTOS DOS REIS – Oficial Administrativo

12. MARIA DE LOURDES DOS SANTOS HENRIQUE – Técnico de Enfermagem

13. LUCIANA MUNHOZ GARCIA DEMARCHI - Auxiliar de Saúde

As disposições desta portaria têm efeito imediato e vigência de 02 (dois) anos.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.06.06.1.1.36.14.72.214.1130653
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade